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Principper for udlandsture i Rungsted Ishockey Klub 

Formål 

Udlandsture er en vigtig del af RIKs sportslige og sociale aktiviteter. De giver spillerne 

mulighed for at udvikle deres færdigheder, opleve ishockeykulturer i udlandet og styrke 

holdfællesskabet. For at sikre planlægning, økonomisk gennemsigtighed og fælles udbytte 

har klubben fastsat følgende principper. 

Fælles princip for holdture 

I RIK planlægges der kun én længerevarende udlandsture pr. årgang. Turen skal altid 

planlægges med fokus på ishockey og holdets samlede sportslige udvikling. Turen må ikke 

gå på kompromis med klubbens øvrige aktiviteter og turneringer. 

Årgangsniveau 

Som udgangspunkt planlægges længerevarende ture for hold op til U14, da U16-årgangen 

ofte er optaget af konfirmationer og afslutning af 9. klasse. Turen skal planlægges, så alle 

spillere på årgangen har reel mulighed for at deltage. Øvrige årgangen kan planlægge 

mindre udlandsture, som f.eks. en weekendtur til Sverige.  

Destination 

Turen skal gå til et land, hvor ishockey er det primære fokus, og hvor holdet kan møde 

dygtige og seriøse modstandere. Formålet er at sikre et udviklende sportsligt udbytte for 

spillerne. 

Økonomi 

Maksimumsprisen pr. deltager (spillere) er 9.000 kr., hvilket dækker transport, overnatning, 

fuld forplejning, hockeyturnering(er), halleje, kampafvikling, billetter til turistattraktioner og 

ishockeykampe samt holdtøj og fællesudstyr. Lommepenge er ikke inkluderet og afholdes 

af den enkelte spiller. 

Indsamling 

Holdet kan arrangere fælles indsamlinger, f.eks. gennem cups, salg af julekalendere eller 

sponsorater, for at holde deltagerprisen på maksimum 9.000 kr. 

Planlægning og sæsonhensyn 

Turen må ikke planlægges, så den kolliderer med DM, LM eller puljeturneringer for holdet. 

Planlægningen skal ske i god tid, så familier kan tage højde for turen i deres øvrige planer. 

Trænere og ledere 

Trænere, holdledere og materialeansvarlige betaler maksimalt halvdelen af prisen for 

spillerne, men kan betale mindre. 

Godkendelse 

Når turen er skitseret og budgettet fastlagt, skal planen fremlægges for klubbens 

bestyrelse. Bestyrelsens godkendelse skal være på plads, før der foretages nogen 

bindende aftaler eller bestillinger. 


